

Quito, 8 de enero de 2018

Señor Ingeniero FERNANDO RENE ALOMIA VIVER Ciudad.-

De mi consideración

Con el presente comunico a usted, que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas, de fecha 8 de enero de 2018, le ha designado Presidente, de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA FIAVELTRANS S.A., para un período estatutario de dos años,

Al Presidente le corresponde reemplazar al Gerente General ep caso de falta o ausencia de éste con todas sus atribuciones y deberes incluyendo la representación legal, judicial y extrajudicial de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA FIAVELTRANS S.A., /

Para fines de inscripción le participo que la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA FIAVELTRANS S.A., se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Quito, Dr. Guido Andrade Cevallos el 18 de septiembre de 2013 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 15 de octubre de 2013.

Atentamente,

Ing. Paola Allaz Gordillo

Gerente General

Acepto el cargo de Presidente de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA FIAVELTRANS S.A., para el que he sido nombrado.

Quito, 8 de enéro de 2018

FERNANDO RENE ALOMIA VIVER

C.C. No.170674601-1